



ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA

Poznań, 02.04. 2019 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.1.132.2019
Nr rej.: 020419 - 3600

Pan
Michał Grześ
Radny Miasta Poznań

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 21 marca 2019 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie bałaganu przy ulicy Złotowskiej, uprzejmie informuję:

Sprawa bałaganu na wskazanym terenie przy ul. Złotowskiej znana jest strażnikom miejskim z Referatu Grunwald. Teren stanowi własność osoby prawnej z siedzibą w miejscowości Dobrów. Do właściciela nieruchomości dwukrotnie kierowano wezwania do uporządkowania terenu i usunięcia zalegających odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami - co nie zostało wykonane. W związku z powyższym w październiku 2018 r. i w lutym 2019 r. skierowano wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Poznaniu.

Ponadto, w związku z brakiem reakcji właściciela terenu na ww. wezwania, sprawę skierowano do Wydziału Kształtowania i Ochrony Środowiska, który prowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie magazynowania/składowania odpadów w miejscu na ten cel nieprzeznaczonym.

Odnosnie działań podejmowanych przez Wydział Gospodarki Komunalnej wyjaśniam, że w ciągu ubiegłego roku, jak również w roku bieżącym do Wydziału nie wpłynęła żadna pisemna ani telefoniczna interwencja, dotycząca zanieczyszczenia przy ul. Złotowskiej. Niemniej jednak w ramach prowadzonych kompleksowych wizji terenu w czerwcu ubiegłego roku pracownicy Wydziału zidentyfikowali zanieczyszczony obszar. Informacje o zanieczyszczeniu terenu wraz z prośbą o podjęcie działań przekazano do Straży Miejskiej Miasta Poznań, która podjęła ww. działania.

W dniu 22 marca 2019 r. uprawnieni pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej przeprowadzili ponownie wizję wskazanych w interpelacji terenów przy ul. Złotowskiej. W związku z powyższym wystosowano kolejne pismo do właściciela zanieczyszczonych działek, w którym poza koniecznością pilnego usunięcia odpadów i zagospodarowania ich zgodnie z obowiązującymi przepisami, zwrócono uwagę na stan techniczny pawilonów handlowo-usługowych i poproszono o rozważenie ich rozbiórki. Właściciela terenu zobowiązano do przesłania informacji zwrotnej w terminie do 9 kwietnia br.

Chciałbym zapewnić Pana Radnego, że zarówno Wydział Gospodarki Komunalnej, jak i Straż Miejska, niezależnie od wpływających zgłoszeń oraz doniesień medialnych, prowadzą w każdym miesiącu kilkadziesiąt wizji i kontroli terenowych, podejmując działania wobec właścicieli zanieczyszczonych nieruchomości.

Z wyrazami szacunku
Z up. PREZYDENTA MIASTA
Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta